
 

 

 

Pro es vý ěrového říze í dle skupi  pra ov í h íst 

 

Skupina Pra ov í pozice/ ísto 

I-A profesor; docent, vedou í věde kého pra oviště 

II-A od or ý asiste t 

III-A asistent; lektor I, lektor II 

I-B výzku ý pra ov ík III; výzku ý pra ov ík IV 

II-B postdoc I až III, výzku ík III, výzku ík IV, vedou í věde kého pra oviště 

III-B výzku ý pra ov ík I, výzku ý pra ov ík II 

III-C 

výzku ík I, výzku ík II, a ažer II, a ažer III, a ažer IV, spe ialista III, 
specialista IV, spe ialista V, vše h a vedou í pra ov í ísta apříč vše i pozi e i 
vyj a vedou í h pra ov í h íst ve skupi ě I-A a II-B 

IV i ořád ý profesor I, i ořád ý profesor II 
 

I dikativ í výčet typi ký h pra ov í h íst včet ě sta ove í i i ál ího vzdělá í pro jed otlivé 
pra ov í pozi e je uvede  v příloze č. 6 S ěr i e Masarykovy u iverzity č. / 8 Katalog pra ov í h 
pozic. 

 



 

1. 

Požadavek a o saze í 
pra ov ího ísta 

spe ifika e, s hvále í 
vyhlašovatele  

2. 

Vyhláše í vý ěrového 
říze í  

(web MU, EURAXESS, 

o orové portály,…  

5. 

Třetí kolo VŘ 

Veřej á před áška / 

od or ý pohovor 

(u hazeči úspěš í ve 
2. kole VŘ, 

oso ě/o li e  

6. 

Případ á další kola VŘ 

od or ý test, 
psy hodiag ostika, …  

3.  

Prv í kolo VŘ 

Předvý ěr u hazečů 

4. 

Druhé kolo VŘ 

Pohovor 

u hazeči úspěš í 
v 1. kole VŘ, 

oso ě/o li e  

7. 

Rozhod utí o vý ěru 

u hazeče 

8. 

Předlože í a ídky 
vy ra é u u hazeči, 
jed á í o pod í ká h 

ástupu 

9. 

Uzavře í VŘ 

 

 

Pro es vý ěrového říze í a pra ov í ísta 

skupiny I-A, II-A, III-A, IV a pra ov í ísta vedou í h pra ovišť 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. 

Požadavek a o saze í 
pra ov ího ísta 

spe ifika e, s hvále í 
vyhlašovatele  

2. 

Vyhláše í vý ěrového 
říze í  

(web MU, EURAXESS, 

o orové portály,…  

5. 

Třetí kolo VŘ – volitel é 

Od or ý pohovor 

u hazeči úspěš í ve 
2. kole VŘ, 

oso ě/o li e  

6. 

Případ á další kola VŘ 

od or ý test, 
psy hodiag ostika, …  

3.  

Prv í kolo VŘ 

Předvý ěr u hazečů 

4. 

Druhé kolo VŘ 

Pohovor 

u hazeči úspěš í 
v 1. kole VŘ, 

oso ě/o li e  

7. 

Rozhod utí o vý ěru 

u hazeče 

8. 

Předlože í a ídky 
vy ra é u u hazeči, 
jed á í o pod í ká h 

ástupu 

9. 

Uzavře í VŘ 

 

 

Pro es vý ěrového říze í a pra ov í ísta 

skupiny I-B, II-B, III-B, III-C s výji kou pra ov í h íst vedou í h pra ovišť 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


